[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016г.
№ 40-24
Азовский район

О результатах выборов депутатов Собрания

депутатов Отрадовского сельского поселения

Азовского района Ростовской области

четвертого созыва по Отрадовскому

пятимандатному избирательному округу № 1

На основании данных первого экземпляра протокола участковых избирательных комиссий избирательных участков № 107,110 Азовского района  об итогах голосования по Отрадовскому пятимандатному  избирательному округу № 1 Территориальная избирательная комиссия Азовского района определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения Азовского района четвертого созыва по Отрадовскому пятимандатному избирательному округу № 1 приняло участие 585 (пятьсот восемьдесят пять) избирателей, что составляет 77,59 %, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

                Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. За Высавскую Татьяну Ивановну подано 555 (пятьсот пятьдесят пять) голосов избирателей, что составляет 94,87 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

2. За Котову Жанну Александровну подан 469 (четыреста шестьдесят девять) голосов избирателей, что составляет 80,17 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

3. За Куцова Павла Дмитриевича подано 428 (четыреста двадцать восемь) голосов избирателей, что составляет 73,16 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

4. За Мельникова Владимира Станиславовича подано 406 (четыреста шесть) голосов избирателей, что составляет 69,40 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

5. За Пака Владимира Александровича подано 507 (пятьсот семь) голосов избирателей, что составляет 86,67 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

6. За Хмара Владимира Ивановича подано 519 (пятьсот девятнадцать) голосов избирателей, что составляет 88,72 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании положения ст. 15, 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Азовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения Азовского района четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Азовского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения Азовского района четвертого созыва по Отрадовскому пятимандатному избирательному округу № 1.
3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения Азовского района четвертого созыва по Отрадовскому пятимандатному избирательному округу № 1

3.1. Высавскую Татьяну Ивановну, 1962 года рождения; проживающую Ростовская область, Азовский район, хутор Григорьевка, работающую заместителем директора МБОУ Отрадовская СОШ, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
3.2. Котову Жанну Александровну, 1972 года рождения; проживающую Ростовская область, Азовский район, село Отрадовка, работающую директором МБОУ Отрадовская СОШ, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
3.3. Куцова Павла Дмитриевича, 1955 года рождения; проживающего Ростовская область, Азовский район, село Отрадовка, индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
3.4. Пака Владимира Александровича, 1961 года рождения; проживающего Ростовская область, Азовский район, село Отрадовка, индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
3.5. Хмара Владимира Ивановича, 1961 года рождения; проживающего Ростовская область, Азовский район, село Отрадовка, работающего председателем СПК (коопхоз) «Содружество», выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
получивших наибольшее число голосов избирателей в соответствии с установленным количеством мандатов.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель комиссии
_____________
         Е.А. Тарасова

Секретарь комиссии

_____________

Г.В. Потапова
 М.П.